
Eurol Coolant -36°C GLX-AV 
Dzesēšanas šķidrums ar fosfātu saturošu OAT tehnoloģiju
Preces numurs E504030 Versija 3.4 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Coolant -36°C GLX-AV ir dzesēšanas un siltuma pārneses šķidrums, kas īpaši izstrādāts dzesēšanas sistēmām 
atbilstoši mūsdienu prasībām lielākajai daļai Japānas un Korejas automobiļu ražotāju.
 
Eurol Coolant -36°C GLX-AV var izmantot gan benzīna, gan dīzeļdzinēju dzesēšanas sistēmās, kas izgatavotas no 
čuguna, alumīnija vai šo divu metālu kombinācijas. Arī vara sakausējumi netiek ietekmēti ar šo produktu.
 
Šis dzesēšanas šķidrums novērš kaitīgu nogulšņu, korozijas, putu veidošanos, dūņu un noplūžu rašanos. Tas 
neietekmē gumijas, plastmasas, metālus un sakausējumus.
 
Eurol Coolant -36°C GLX-AV ir balstīts uz OAT tehnoloģiju, kurai pievienoti fosfātu savienojumi, kas pazīstami arī kā P-
OAT (Phosphated Organic Additive Technology) dzesēšanas šķidrums. Šis produkts nesatur silikātus, amīnus, nitrītus 
un amīnus un piedāvā uzlabotu cietā ūdens stabilitāti. Pateicoties šim īpašajam sastāvam, šis produkts nodrošina 
optimālu siltuma pārnesi bez nogulšņu veidošanās. Šis dzesēšanas šķidrums nodrošina pastāvīgu garantētu 
aizsardzību pret sasalšanu līdz -36°C un jāizmanto neatšķaidīts.
 
Eurol Coolant -36°C GLX-AV ir sajaucams ar visiem dzinēja dzesēšanas šķidrumiem, kas balstīti uz (mono)etilēnglikolu. 
Tomēr sajaukšana ar citiem dzinēja dzesēšanas šķidrumu veidiem saīsina nomaiņas termiņu. Tāpēc ieteicams 
sajaukšanu ar citiem dzesēšanas šķidruma veidiem samazināt līdz minimumam.
 
Konsultējieties ar Eurol eļļas padomdevēju vietnē www.eurol.com, lai noteiktu, kurš dzesēšanas šķidrums ir piemērots 
jūsu transportlīdzeklim.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Zils (-a) 

Blīvums pie 20°C 1.07 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 111 °C ASTM D 92

Aizsardzība pret salu -36.0 °C ASTM D 1177

Veiktspējas līmenis Ieteicams lietošanai
• ASTM D3306
• ASTM D6210
• Ford WSS-M97B57-A2
• Honda Type 2
• JIS K2234
• Mazda FL22

• Mitsubishi
• Subaru
• Suzuki
• Toyota TSK 2601G-8A

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


